FRIED MAC N CHEESE

INGREDIENTS POUR 10 PORTIONS

100 g
100 g
25049
1209
90 g
9

g
340¢g

200 g
109
49
120g
209
500 g

20049
509
100 g
509
100 g
25¢g

PREPARATION

QimiQ Sauce Base
QimiQ Base créme, non réfrigéré
Pistol Point Cheddar, rapée

Creme fleurette, 20% de matiére grasse

CEuf(s) complet(s)

Sel, selon le go(t

Poivre noir, fraichement moulu
Macaroni, cuit al dente

Farine tout usage

Sel

Poivre blanc, fraichement moulu
CEuf(s), fouetté

QimiQ Sauce Base

Chapelure

Concentré de tomates

Ketchup

Mayonnaise, 40% de matieres grasses
QimiQ Base creme

Miel

Sauce de soja
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QimiQ AVANTAGES

e Lie les liquides et évite ainsi un
dépdt des ingrédients

e Stable a la cuisson

e Saveur crémeuse avec moins de
matieres grasses et moins de
cholestérol

o Rallonge le temps de présentation
sans perte de qualité

e No content maintained

e Stable a la cuisson

o Lie les liquides et évite ainsi un
dépot des ingrédients

e Préparation simple et rapide
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